ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №25
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №8

 по    выборам  депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

28  июля  2016 года                            № 6-6.2

О графике работы членов Комиссии

в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

на август 2016 года.

         В соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого, утвержденным Постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-1  Территориальная

избирательная комиссия № 25, с полномочиями окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по    выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

РЕШИЛА:

1. Установить график работы членов избирательной комиссии на

август 2016 года, согласно приложения к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии И.Н.Васильеву.

Председатель                   Боровский В.Н.

Секретарь                 Васильева И.Н..